
Pachet produse functionale

I.D.: 102447279

Data publicarii	04.09.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.664,71 RON - 1.664,71 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 Lac pentru lemn Savana ultra rezistent buc 3 366.39 1099.16 2 Diluant pentru vopsea/lac alchidic , kober buc 3 21.01 63.03 3 Tava zugravit pvc 24*28.4 cm buc 3 9.24 27.73 4 Rola trafalet zugravit HOLZER zm18, BURETE buc 10 5.80 57.98 5 Set 2 role trafalet Holzer, burete, 5 cm buc 10 3.53 35.29 6 Trafalet HOLZER WG18, burete , rola 18 cm buc 4 11.76 47.06 7 Trafalet HOLZER, burete , rola 7 cm buc 6 6.30 37.82 8 Pensula pentru vopsea alchidica HOLZER 40mm-60 mm buc 10 7.14 71.43 9 Spray email acrilic , Oskar metallic effect 400 ml buc 3 49.58 148.74 10 Ceara antiderapanta pentru pardoseli buc 1 76.47 76.47 TOTAL 1664.71
